
3. ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHEB, MALÉ NÁMĚSTÍ 3, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 

Generální souhlas zákonných zástupců žáků 3. základní školy Cheb, Malé náměstí 3 v souladu s GDPR 

 

Zákonní zástupci vyjadřují generální souhlas: 

- se zveřejněním fotografií, na kterých je žák na internetu (bude zveřejněna bez popisku)  

- se zveřejněním fotografií na vývěsce školy 

- s uvedením jména ve školním časopise  

- se získáváním informací v rámci školního výchovného poradenství a primární prevence vedené třídním učitelem, 

výchovným poradcem, metodikem prevence, školním psychologem, resp. osobou jimi pověřenou (pracovníci PPP, 

Prevcentrum, Úřad práce, apod.) 

- s možností alternativního výchovného opatření v případě méně závažného porušení školního řádu – např. práce na 

školních pozemcích, v učebnách nebo pomoc při úklidu školy a jejich pozemků 

- s možností orientačního testování přítomnosti návykových látek v lidském organismu testováním na přítomnost 

alkoholu pomocí dechové zkoušky, v případě OPL pomocí zkoušky ze slin v případě důvodného podezření z požití 

návykové látky, zkouška není preventivní aktivita školy, ale jde o zabránění ohrožení života, zdraví žáka, ev. 

možného poškození majetku, které by mohlo být způsobeno pod vlivem návykové látky ze strany žáka a případně 

sankcionováno v souladu se školním řádem 

- s povinností sledování zpráv a informací na školním portálu (EduPage) pod jejich rodičovským účtem (jméno a 

heslo obdrží od třídních učitelů, případně správce IT) 

 

Generální souhlas je každý rok projednán na úvodních třídních kroužcích SRPŠ a schválen Radou školy. 

 

V Chebu dne: 

Jméno žáka:  Jméno zákonného zástupce: 

Třída:  Podpis: 

 Jméno zákonného zástupce: 

 Podpis: 

 

3. ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHEB, MALÉ NÁMĚSTÍ 3, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 

Generální souhlas zákonných zástupců žáků 3. základní školy Cheb, Malé náměstí 3 v souladu s GDPR 

 

Zákonní zástupci vyjadřují generální souhlas: 

- se zveřejněním fotografií, na kterých je žák na internetu (bude zveřejněna bez popisku)  

- se zveřejněním fotografií na vývěsce školy 

- s uvedením jména ve školním časopise  

- se získáváním informací v rámci školního výchovného poradenství a primární prevence vedené třídním učitelem, 

výchovným poradcem, metodikem prevence, školním psychologem, resp. osobou jimi pověřenou (pracovníci PPP, 

Prevcentrum, Úřad práce, apod.) 

- s možností alternativního výchovného opatření v případě méně závažného porušení školního řádu – např. práce na 

školních pozemcích, v učebnách nebo pomoc při úklidu školy a jejich pozemků 

- s možností orientačního testování přítomnosti návykových látek v lidském organismu testováním na přítomnost 

alkoholu pomocí dechové zkoušky, v případě OPL pomocí zkoušky ze slin v případě důvodného podezření z požití 

návykové látky, zkouška není preventivní aktivita školy, ale jde o zabránění ohrožení života, zdraví žáka, ev. 

možného poškození majetku, které by mohlo být způsobeno pod vlivem návykové látky ze strany žáka a případně 

sankcionováno v souladu se školním řádem 

- s povinností sledování zpráv a informací na školním portálu (EduPage) pod jejich rodičovským účtem (jméno a 

heslo obdrží od třídních učitelů, případně správce IT) 

 

Generální souhlas je každý rok projednán na úvodních třídních kroužcích SRPŠ a schválen Radou školy. 

 

V Chebu dne: 

Jméno žáka:  Jméno zákonného zástupce: 

Třída:  Podpis: 

 Jméno zákonného zástupce: 

 Podpis: 


